
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/202/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2012 nr XV/116/2011  
z dnia 21 grudnia 2011 roku.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Świątnikach Górnych 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planowanych dochodach na rok 2012 poprzez :  

a) zmniejszenie dochodów o kwotę 1.509.572 złote, w tym:  

- dochodów bieżących o kwotę 739.005 złotych,  

- dochodów majątkowych o kwotę 770.567 złotych,  

- jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi: 29.639.493,20 złotych.  

2. Dokonuje się zmiany w planowanych wydatkach na rok 2012 poprzez:  

a) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1.338.725 złotych  

- w dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 1.338.725 złotych  

b) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 568.158 złotych:  

- w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 50.980 złotych,  

- w dziale 757 Obsługa długu publicznego o kwotę 15.000 złotych,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 474.500 złotych,  

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 27.678 złotych,  

- jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 33.429.293,20 złotych.  

3. Zmiany określone w ustępie 1 i 2 nie powodują zmian w deficycie Budżetu Gminy na rok 2012  

4. Zmiany określone w § 1 stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2012 Nr XV/116/2011 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 

21 grudnia 2011 roku, wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 Przewodniczący Rady  

Waldemar Pawłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5635



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/202/2012 

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

DOCHODY – ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2012 /kwoty w zł./  

Dział  Nazwa działu – określenie źródła dochodu  Zwiększenie  Zmniejszenie  

010  Rolnictwo i łowiectwo  ----------  30  

 Dochody bieżące:  

- czynsz za obwody łowieckie (§ 0750)  

----------  

----------  

30  

30  

700  Gospodarka mieszkaniowa  642.835  100.000  

 Dochody bieżące:  

- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste  

nieruchomości (§ 0470)  

- wpływy z usług (§ 0830)  

- pozostałe odsetki (§ 0920)  

- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  

Dochody majątkowe:  

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)  

102.094  

 

1.794  

100.000  

300  

------------  

540.741  

290  

 

 

540.451  

100.000  

 

-------------  

-------------  

-------------  

100.000  

-------------  

-------------  

 

 

-------------  

750  Administracja publiczna  19.000  19.000  

 Dochody bieżące:  

- wpływy z różnych opłat (§ 0690)  

- wpływy z usług (§ 0830)  

- pozostałe odsetki (§ 0920)  

19.000  

----------  

----------  

19.000  

19.000  

6.000  

13.000  

------------  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

34.051  139.000  

 Dochody bieżące:  

- podatek rolny (§ 0320)  

- podatek od środków transportowych (§ 0340)  

- podatek od spadków i darowizn (§ 0360)  

- wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410)  

- wpływy z opłaty targowej (§ 0430)  

- podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500)  

- wpływy z różnych opłat ( § 0690)  

34.051  

29.051  

----------  

----------  

----------  

----------  

----------  

5.000  

139.000  

----------  

2.000  

50.000  

10.000  

7.000  

70.000  

----------  

758  Różne rozliczenia  ----------  480.975  

 Dochody bieżące :  

- wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  

-----------  

-----------  

480.975  

480.975  

801  Oświata i wychowanie  43.119  ----------  

 Dochody bieżące  

- wpływy z różnych opłat (§ 0690)  

- wpływy z usług (§ 0830)  

- pozostałe odsetki (§ 0920)  

- wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  

43.119  

150  

31.370  

250  

11.349  

---------  

-----------  

-----------  

-----------  

-----------  

926  Kultura fizyczna  ------------  770.567,00  

 Dochody majątkowe :  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich ( § 6207)  

------------  

 

 

-------------  

770.567,00  

 

 

770.567,00  

Razem dochody  739.005  1.509.572  

 

 Przewodniczący Rady  

Waldemar Pawłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5635



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/202/2012 

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 25 października 2012 r. 
 

WYDATKI – ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2012 /kwoty w zł./  

Dział  Rozdział  Nazwa działu, rozdziału i grupy paragrafów  Zwiększenie  Zmniejszenie  

600   Transport i łączność  50.980  ---------------  

 60016  Drogi publiczne gminne  50.980  ---------------  

  Wydatki bieżące, w tym :  50.980  ----------------  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  50.980  ----------------  

  (1.2) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  50.980  ----------------  

757   Obsługa długu publicznego  15.000  ----------------  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

15.000  ----------------  

  Wydatki bieżące, w tym:  15.000  ----------------  

  (6) Wydatki na obsługę długu  15.000  ----------------  

801   Oświata i wychowanie  474.500  -----------------  

 80101  Szkoły podstawowe  87.000  ----------------  

  Wydatki bieżące, w tym:  87.000  ----------------  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  87.000  ----------------  

  (1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  87.000  ----------------  

 80104  Przedszkola  13.000  ----------------  

  Wydatki bieżące, w tym:  13.000  ----------------  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  13.000  ----------------  

  (1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13.000  ----------------  

 80110  Gimnazja  323.000  ----------------  

  Wydatki bieżące, w tym:  323.000  ----------------  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  323.000  ----------------  

  (1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  323.000  ----------------  

 80123  Licea profilowane  30.000  ----------------  

  Wydatki bieżące, w tym:  30.000  ----------------  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  30.000  ----------------  

  (1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30.000  ----------------  

 80132  Szkoły artystyczne  21.500  -----------------  

  Wydatki bieżące, w tym:  21.500  -----------------  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  15.500  -----------------  

  (1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15.500  ----------------  

  (3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  6.000  ----------------  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  27.678  ----------------  

 85401  Świetlice szkolne  19.000  ----------------  

  Wydatki bieżące, w tym:  19.000  ----------------  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  19.000  ----------------  

  (1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19.000  ----------------  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  8.678  ----------------  

  Wydatki bieżące, w tym:  8.678  ----------------  

  (3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  8.688  ----------------  

926   Kultura fizyczna  -------------  1.338.725  

 92601  Obiekty sportowe  -------------  1.338.725  

  Wydatki majątkowe, w tym:  -------------  1.338.725  

  - wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  -------------  1.338.725  

Razem wydatki  568.158  1.338.725  
 

 Przewodniczący Rady  

Waldemar Pawłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5635


		2012-11-07T15:33:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




